Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.02.2016г. № 7

р.п. Янгель

«О внесении изменений в Постановление

администрации Янгелевского городского

поселения от 24.03.09г. № 9

«Об общественной комиссии по жилищным

вопросам при администрации

Янгелевского городского поселения»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения жилищного законодательства в соответствие и решения жилищных вопросов на территории Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление администрации Янгелевского городского поселения от 24.03.2009г.№9 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Янгелевского городского поселения » (приложение №1).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

СМИ « Вести Янгелевского муниципального образования» и  размещению

на официальном сайте администрации муниципального образования

Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                      С.А.Осипов

Приложение 1

к Постановлению администрации

Янгелевского городского поселения

№ 7 от 01.02.2016 г.

Состав жилищно-бытовой комиссии

по решению жилищных вопросов

на территории Янгелевского городского поселения

Нижнеилимского района

Осипов Сергей Алексеевич      -

председатель комиссии

Глава Янгелевского МО

Жучева Татьяна Григорьевна           -

секретарь комиссии

Ведущий специалист

администрации Янгелевского ГП

Члены комиссии:

Ягловская Марина Леонидовна     -

председатель Думы Янгелевского

городского поселения

Овчинникова Наталья Григорьевна         -

ведущий специалист администрации

Янгелевского городского поселения

Вольский Евгений Рантикович       -

Начальник Янгелевского  участка  ООО «Техноком» (по согласованию)

Климов Пётр Николаевич –

Начальник ЖЭУ ООО «Перспектива» (по согласованию)

Садыкова Надежда Иннокентьевна –

Начальник ЖЭУ ООО «Уют Сервис» ( по согласованию)